
Dauerkartenpreise 2025/26
Block Kategorie Preis

1 - 7 

Vollpreis 240,00 €

Ermäßigt 220,00 €

Mitglied 199,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 142,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

8

Vollpreis 420,00 €

Ermäßigt 399,00 €

Mitglied 365,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 300,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

9

Vollpreis 490,00 €

Ermäßigt 468,00 €

Mitglied 435,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 365,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

10

Vollpreis 574,00 €

Ermäßigt 553,00 €

Mitglied 520,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 445,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

11

Vollpreis 483,00 €

Ermäßigt 462,00 €

Mitglied 430,00 €
Jugendticket 15-17 Jahre 360,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €
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12

Vollpreis 399,00 €

Ermäßigt 378,00 €

Mitglied 350,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 290,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

16 - 18

Vollpreis 299,00 €

Ermäßigt 278,00 €

Mitglied 250,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 190,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

18 Familienblock
Familienkarte 1 Erw. + 1 Kahle 343,00 €

Familienkarte 2 Erw. + 1 Kahle 580,00 €

Familienkarte 1 Erw. + 2 Kahlen 425,00 €

Familienkarte 2 Erw. + 2 Kahlen 675,00 €

19

Vollpreis 335,00 €

Ermäßigt 314,00 €

Mitglied 288,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 223,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

20

Vollpreis 440,00 €

Ermäßigt 419,00 €

Mitglied 389,00 €
Jugendticket 15-17 Jahre 322,00 €

Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €
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20 Familienblock

Familienkarte 1 Erw. + 1 Kahle 480,00 €

Familienkarte 2 Erw. + 1 Kahle 779,00 €

Familienkarte 1 Erw. + 2 Kahlen 540,00 €

Familienkarte 2 Erw. + 2 Kahlen 859,00 €
Sehbehindert 220,00 €

24

Vollpreis 455,00 €

Ermäßigt 430,00 €

Mitglied 405,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 334,00 €
Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €

Rolli
Ermäßigt 220,00 €

Mitglied 199,00 €

Jugendticket 15-17 Jahre 142,00 €
Kahlenticket 7-14 Jahre 115,00 €
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